
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 NR 10/2021 

w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. 2020 poz. 1856) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego, którego siedzibą 
jest budynek Urzędu Gminy w Grzegorzewie, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 
1, 62-640 Grzegorzew. 

§ 2. Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego liczy 10 osób, a jego skład 
określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do zadań Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego należy: 

1. Zapewnienie całodobowego przepływu informacji na potrzeby Zarządzania 
Kryzysowego. 

2. Współdziałanie z Centrami Zarządzania Kryzysowego organów Administracji 
Publicznej. 

3. Nadzór nad funkcjonowaniem systemu wykrywania i alarmowania oraz 
systemu wczesnego ostrzegania ludności. 

4. Współpraca z podmiotami realizującymi monitoring środowiska. 

5. Współpraca z podmiotami prowadzącymi akcje ratownicze, poszukiwawcze 
i humanitarne. 

6. Realizacja zadań stałego dyżuru na potrzeby podwyższenia gotowości 
obronnej państwa. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2018 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
20 sierpnia 2018 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA189EA-ECDB-4F91-BDCD-ECCAA2EC011B. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA189EA-ECDB-4F91-BDCD-ECCAA2EC011B. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2021 
Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Skład Osobowy Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Grzegorzewie 

1. Kierownik Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego / GCZK / – Wójt 
Gminy Grzegorzew – Bożena Dominiak 

2. Zastępca Kierownika GCZK – Dyrektor ds. administracyjnych Urzędu Gminy 
Grzegorzew – Katarzyna Fila 

3. Sekretarz GCZK - Inspektor ds. wojskowych, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego - Albert Sosnowski 

4. Członek GCZK  - Inspektor ds. dróg - Grzegorz Wawrzyniak 

5. Członek GCZK - Pomocnik administracyjny – Dawid Lorenc 

6. Członek GCZK – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Jolanta 
Wawrzyniak 

7. Członek GCZK – Prezes Gminny OSP – Józef Danielski 

8. Członek GCZK – Komendant Gminny OSP – Michał Sucina 

9. Członek GCZK – Inspektor ds. ewidencji ludności – Anna Leszcz 

10. Członek  GCZK – kierowca auta służbowego – Andrzej Badyński 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA189EA-ECDB-4F91-BDCD-ECCAA2EC011B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


